МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. СОВЕТСКОЙ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

31.12.2011  г.                                                                                                             № 325
ст. Советская

Об        организации           и       проведении

Всероссийских спортивных  соревнований

школьников  «Президентские  состязания»

и  Всероссийских  спортивных игр  «Прези-

дентские  спортивные  игры»  в   2011-2012

 учебном  году .

Во исполнение приказа по Советскому РОО от 29.12.2011 №309, в целях формирования здорового образа жизни, повышения социальной активности и укрепления здоровья учащейся молодежи района, приобщения к физической культуре как составному элементу общенациональной культуры,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Учителям физической культуры Петрову Н.В., Назарову Н.Б., Анищенкову С.П., Авсецину А.В., Деевой В.А.:

1.1.В период с 10.01.2012 г. по 01.02.2012 г. организовать и провести на базе общеобразовательного учреждения школьный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (далее - Состязания),  Всероссийских спортивных игр «Президентские спортивные игры» (далее – Игры) .

1.2. Состязания и Игры проводить в соответствии с Положением о Всероссийских спортивных соревнованиях школьников  «Президентские состязания» и Положением о Всероссийских спортивных играх школьников «Президентские спортивные игры».

1.3. Результаты состязаний предоставить в срок до 01.02.2012 года  заместителю директора по УВР Саренко О.В.

2. Классным руководителям общеобразовательного учреждения:

2.1. Оказать помощь учителям физической культуры в проведении Состязаний и Игр, в подготовке соответствующей документации.

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
Директор школы ____________________ Т.Н. Емельяненко